

DC Games ApS

Hunnerupvej 3, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 39 15 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DC Games ApS
 Hunnerupvej 3
 6920 Videbæk

CVR-nr.: 35 39 15 33
 Stiftet: 25. juni 2013
 Hjemsted: Videbæk
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dann Handberg Madsen

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i etablering og videreudvikling af et bingokoncept til foreninger samt i at udbyde automatspil. Bingokonceptet er afhændet og selskabet er ved årets udgang uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på tilgodehavender. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i regnskabsåret, og det forventes opløst i løbet af 2017 ved betalingserklæring jf selskabslovens § 216. Årsregnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-227.757	173.008
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Driftsresultat	-252.757	163.008
Andre finansielle indtægter	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.121	-105.211
Resultat før skat	-217.878	57.797
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-217.878	57.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.797
Disponeret fra overført resultat	-217.878	0
Disponeret i alt	-217.878	57.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Spillekoncept	0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Andre tilgodehavender	0	3.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.950.000
Anlægsaktiver i alt	0	3.975.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.099
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	599.232
Tilgodehavender i alt	0	616.331
Likvide beholdninger	270.989	34.581
Omsætningsaktiver i alt	270.989	650.912
Aktiver i alt	270.989	4.625.912

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-48.772	169.106
	Egenkapital i alt	<u>31.228</u>	<u>249.106</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til virksomhedsdeltagere	<u>227.261</u>	<u>1.364.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.761</u>	<u>1.876.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.761</u>	<u>4.376.806</u>
	Passiver i alt	<u>270.989</u>	<u>4.625.912</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalforhold				
Under henvisning til selskabslovens §119 gøres opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.				
Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring jf selskabslovens § 216.				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	169.106	111.309		
Årets overførte overskud eller underskud	-217.878	57.797		
	-48.772	169.106		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	0	0	0	3.000.000
	0	0	0	3.000.000
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser.				
